Restos de cenizas, colillas de cigarros en áreas comunes y/o arrojar por balcones. $2,000.00 Pesos 
(Dos Mil Pesos 00/100 M.N.)  

3. Responsabilidad sobre mascotas: uso de correas, limpieza de desechos, estancia en balcones 
privativos, ruido, etc. $2,500.00 Pesos (Dos Mil Quinientos Pesos 00/100 M.N.)  

4. Colgar ropa, toallas u objetos en los balcones $1,000.00 Pesos (Mil Pesos 00/100 M.N.)  

5. Uso no permitido de áreas comunes, como pasillos, estacionamientos, sótanos, ya sea con objetos 
o basura. $2,000.00 Pesos (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.)